

GKI-GB.ZP.271.12.2024

Turek, dnia 4.06.2024 r.

Dotyczy: *postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: „Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek – etap VII” w podziale na 9 części.*

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Część I – Budowa dróg osiedlowych w m. Słodków Kolonia gm. Turek – ulica bez nazwy

1. Ad. Kosztorysu ofertowego

W poz. 21 w kosztorysie w-wy wiążąca jest grubości 4 cm, w opisie technicznym i na przekrojach konstrukcyjnych 5 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną poprawę kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Należy wykonać warstwę wiążącą o grubości 4 cm.

Pytanie nr 2

Część V – Remont drogi nr 663549P na odcinku 365,60 m oraz na odcinku 489,00 m w m. Kowale Księżę

1. Ad. pkt. III Opis przedmiotu zamówienia

W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się zapis „ W części 5 należy uwzględnić dodatkowy zjazd na działkę nr 548/1” . Prosimy o podanie konstrukcji zjazdu oraz obmiaru robót

Odpowiedź:

Zgodnie z Informacją dla Wykonawców z dnia 4.06.2024r. zapis został wykreślony w SWZ.

Wójt Gminy Turek
/-/ Karol Mikołajczyk